
 
 

DODATEK Č. 3 
 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
(dále jen „Dodatek“) 

 
  

Číslo smlouvy zhotovitele 
 

Číslo smlouvy objednatele 

2013014NKU 97/160/2006 

 

C.G.C., a.s. 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
ČR – Nejvyšší kontrolní úřad 

(dále jen „Objednatel“) 

Se sídlem:  Drobného 27, 841 01  
Bratislava, Slovenská 
Republika 

 Se sídlem:  Komunardů 1634/44,  
170 00 Praha 7 

Zastoupený: Ing. Ľubomírem Klimkem  Jednající: PhDr. Radek Haubert 

Funkce: představenstvo  Funkce: vrchní ředitel správní sekce 

Kontaktní 
osoby: 

Ing. Roman Pastyřík  Kontaktní 
osoba: 

Mgr. Zdeněk Šír 

Funkce: Obchodní zástupce pro ČR  Funkce: ředitel odboru informatiky 
 

Tel.: +421 2 6453 2561  Tel.: 233 045 209 

E-mail: office@cgc.sk  E-mail: zdenek.sir@nku.cz 

IČO: 35 747 811  IČO: 49370227 

DIČ: 2020271308  DIČ: není plátce DPH 

Zapsaná 
v obchodním  
rejstříku: 

Okresného súdu Bratislava I, 
vložka č. 1770/B, oddiel  Sa 

 Zapsaná 
v obchodním  
rejstříku: 

Nezapsán 

Bank. 
spojení: 

Fio banka a.s., číslo účtu 
2002129990/2010 

 Bank. spojení: Česká národní banka 
30027-001/0710 

Identifikátor 
datové 
schránky: 

-  Identifikátor 
datové 
schránky: 

s3caayq 

(společně též „smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 

 

mailto:zdenek.sir@nku.cz


2 
 

 

 

Preambule 
Smluvní strany uzavřely dne 8. 1. 2007 smlouvu o dílo o dodávce a implementaci elektronického 
docházkového systému SBI, ev. č. smlouvy Objednatele: 97/160/2006 (dále jen „Smlouva“) a dne  
22. 6. 2007 dodatek č. 1 ke Smlouvě, a dne 13. 12. 2007 dodatek č. 2 ke Smlouvě.  

Tyto nutné nepředpokládané změny vznikly v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předpokládat. Zajištění předmětu plnění tohoto Dodatku má charakter nepodstatné 
změny závazku dle § 222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.  

Účelem tohoto Dodatku je zajištění nových EKV okruhů na IP adresu, které budou využívané k zapojení 
samostatných docházkových terminálů v elektronickém docházkovém systému SBI. 

 
Článek I 

Předmět plnění  

1. Předmětem plnění Dodatku je: 

a) dodávka 5 ks licencí okruhu EKV pro přípojné místo, 
b) oživení nových okruhů s docházkovým terminálem, včetně nastavení HW topologie, nastavení 

typu čtečky docházkového terminálu a card convertorů, upload uživatelů, upload jednotného 
vizuálního stylu úvodní stránky docházkového terminálu pro zaznamenávání přerušení a 
poskytnutí technické podpory při spuštění do běžného provozu. 

 
 

Článek II                 
Cenové ujednání  

 
1. Celková cena plnění za dodávku celkem 5 ks licencí okruhu, včetně oživení nových okruhů, je ve 

výši 89 700,00 Kč bez DPH, tj. 108 537,00 včetně DPH. 

2. Platby za plnění předmětu plnění budou probíhat výhradně bezhotovostně v korunách českých. 
Objednatel bude hradit cenu za plnění na základě daňových dokladů – elektronických faktur 
vystavovaných Zhotovitelem. 

3. Faktura vystavená Zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené 
právními předpisy a číslo smlouvy Objednatele. Faktura bude zaslána Objednateli elektronicky do 
datové schránky Objednatele nebo na e-mailovou adresu Objednatele: podatelna@nku.cz. 

4. V případě, že elektronická faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené v této Smlouvě a/nebo 
stanovené právními předpisy, bude-li obsahovat nesprávné údaje nebo nebudou-li k elektronické 
faktuře doloženy požadované přílohy nebo bude obsahovat jiné cenové údaje, je Objednatel 
oprávněn elektronickou fakturu vrátit Zhotoviteli k opravě, či novému vystavení. V takovém 
případě lhůta splatnosti v celé sjednané délce začne plynout až dnem doručení elektronické 
faktury obsahující správné údaje a všechny náležitosti podle této Smlouvy Objednateli. 

5. Splatnost faktury je sjednána na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 
Fakturovaná částka je uhrazena dnem odepsání z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. 
Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. 

mailto:podatelna@nku.cz


3 
 

6. Pokud Objednatel obdrží od Zhotovitele fakturu se všemi náležitostmi a požadovanými přílohami 

po 20. prosinci příslušného roku, prodlužuje se lhůta splatnosti takovéto faktury z 20 kalendářních 

dnů na 60 kalendářních dnů. 

7. V případě, že se Objednatel ocitne v platební neschopnosti z důvodu rozpočtového provizoria, má 
se za to, že není v prodlení s plněním peněžitých závazků splatných v době rozpočtového 
provizoria. Splatnost všech daňových dokladů se v případě vzniku rozpočtového provizoria 
posouvá na patnáctý (15.) den po uvolnění rozpočtových prostředků pro rozpočtovou kapitolu 
Objednatele, nejpozději však do 30. června příslušného kalendářního roku. 

8. Úrok z prodlení v případě prodlení jedné ze smluvních stran s úhradou peněžité částky bude ve 

výši stanovené Nařízením vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění. 

9. V případě nezaplacení faktury ve lhůtě splatnosti ani po předchozím písemném upozornění na 

prodlení má oprávněná smluvní strana nárok na zaplacení úroku z prodlení ve výši, která se 

stanoví dle ustanovení § 1802 a násl. občanského zákoníku. 

10. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel neposkytuje žádné zálohy. 
 

 
Článek III 

Ochrana osobních údajů 

1. Zhotovitel zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plnění 
Smlouvy) fyzických osob vystupujících na straně Objednatele případně také Objednatele 
samotného, je-li fyzickou osobou, a dále ostatních osob zapojených na plnění Smlouvy. 

2. Objednatel nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených v záhlaví tohoto 
Dodatku pro účely komunikace marketingových sdělení ze strany Zhotovitele.  

 
 

 
Článek IV  

Ostatní ujednání 

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání smluvními stranami. 

2. Tento Dodatek je vypracován v elektronickém vyhotovení a podepsán elektronickými podpisy. 

3. Zhotovitel vyslovuje souhlas s tím, že Objednatel v rámci transparentnosti Dodatek zveřejní 
způsobem, umožňující nepřetržitý vzdálený přístup. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny a nadále platí 
v plném rozsahu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 
dohody o celém obsahu tohoto Dodatku připojují své podpisy. 

 
 
 
 
       Ing. Ľubomír Klimek 
 
      ---------------------------------                                                    --------------------------------- 
              za Zhotovitele                                                               za Objednatele 


		2025-02-20T11:47:46+0100
	Ľubomír Klimek


		2025-02-24T12:02:16+0000
	Not specified




